
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz Uchwały Nr XLII/261/21 Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 4 Uchwały Nr 
XLV/287/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę  763 826,59 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  
  
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2022 rok o 763 826,59 zł. zgodnie z załącznikiem 
 Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 674 670,59 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
  
Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 674 670,59 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
  
Dochody 60 364 708,59  
w tym:  
bieżące 46 107 971,15  
majątkowe 14 256 737,44  
  
Wydatki 73 248 789,98  
w tym:  
bieżące 44 831 438,44  
majątkowe 28 417 351,54  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA1E89-F097-494B-8504-6CDE0599C4BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 32/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

DOCHODY 2022r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 59 600 882,00 763 826,59 60 364 708,59
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 234 072,56 411 992,59 646 065,15
Roz.01095 Pozostała działalność 15 000,00 411 992,59 426 992,59

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

411 992,59 411 992,59

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 858,00 2 858,00

Roz.75495 Pozostała działalność 2 858,00 2 858,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

2 858,00 2 858,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 366 966,00 19 408,00 1 386 374,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 17 500,00 17 500,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 500,00 17 500,00

Roz.80195 Pozostała działalność 71 224,00 1 908,00 73 132,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 908,00 1 908,00

Dział 852 Pomoc społeczna 776 628,00 296 558,00 1 073 186,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 016,00 7 308,00 123 324,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 616,00 7 308,00 21 924,00

Roz.85295 Pozostała działalność 422 458,00 289 250,00 711 708,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

332 458,00 255 370,00 587 828,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

90 000,00 33 880,00 123 880,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

26 010,00 26 010,00

Roz.85395 Pozostała działalność 26 010,00 26 010,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

26 010,00 26 010,00

Dział 855 Rodzina 9 660 093,00 7 000,00 9 667 093,00
Roz.85595 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

7 000,00 7 000,00

<tf> b u d ż e t2 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA1E89-F097-494B-8504-6CDE0599C4BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 32/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

WYDATKI 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 72 484 963,39 763 826,59 73 248 789,98
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 905 734,86 411 992,59 11 317 727,45
Roz.01095 Pozostała działalność 411 992,59 411 992,59

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 350,63 3 350,63

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,97 575,97

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

82,39 82,39

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 569,60 3 569,60

§ 4430 Różne opłaty i składki 403 914,00 403 914,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 393 366,42 393 366,42
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 393 366,42 393 366,42

§ 4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -500,00 73 500,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

500,00 500,00 1 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 200 000,00 200 000,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 200 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 094,00 17,51 9 111,51

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 563,00 3,27 1 566,27

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

223,00 0,23 223,23

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 120,00 -0,01 22 119,99

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -21,00 16 979,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 015 822,31 5 015 822,31
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 026 669,74 -5 000,00 4 021 669,74

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 310 000,00 -5 000,00 2 305 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 500,00 5 000,00 31 500,00

§ 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 500,00 3 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 500,00 8 500,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

586 248,77 2 858,00 589 106,77

Roz.75495 Pozostała działalność 3 000,00 2 858,00 5 858,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 094,00 1 094,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,00 188,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

28,00 28,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 548,00 1 548,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 696 100,38 19 408,00 30 715 508,38
Roz.80101 Szkoły podstawowe 24 217 577,76 -10 592,00 24 206 985,76

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 617 602,00 -30 000,00 1 587 602,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 351 053,93 274,00 1 351 327,93

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

204 944,16 39,00 204 983,16

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 301,00 17 500,00 35 801,00

§ 4260 Zakup energii 317 080,00 -1 280,00 315 800,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 561,00 1 280,00 11 841,00

<tf> b u d ż e t2 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA1E89-F097-494B-8504-6CDE0599C4BF. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 469 304,00 1 595,00 6 470 899,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 459 280,46 459 280,46

§ 4260 Zakup energii 13 220,00 -720,00 12 500,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 187,00 720,00 1 907,00

Roz.80104 Przedszkola 3 820 606,05 3 820 606,05

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 300,00 -650,00 62 650,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 650,00 1 400,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 821 369,97 30 000,00 851 369,97

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 -6 600,00 25 400,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 445,00 36 600,00 72 045,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 812 345,00 296 558,00 3 108 903,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 346 725,00 7 308,00 1 354 033,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 28 560,00 7 200,00 35 760,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 312,00 108,00 885 420,00

Roz.85295 Pozostała działalność 656 884,00 289 250,00 946 134,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 415 938,00 284 143,00 700 081,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 800,00 4 246,00 109 046,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -2 180,00 10 820,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 855,00 757,00 14612,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 615,00 104,00 1 719,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 2 180,00 31 980,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

26 010,00 26 010,00

Roz.85395 Pozostała działalność 26 010,00 26 010,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 26 010,00 26 010,00

Dział 855 Rodzina 9 765 165,00 7 000,00 9 772 165,00
Roz.85595 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 7 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 706 551,10 2 706 551,10
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 566 013,61 -2 000,00 564 013,61

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 645,01 -2 000,00 42 645,01

Roz.92195 Pozostała działalność 944 537,49 2 000,00 946 537,49

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 338,52 2 000,00 65 338,52

<$> b u d ż e t2 4
WYDATKI 2022 r. -  P0002

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA1E89-F097-494B-8504-6CDE0599C4BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 32/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 10 046 220,00 674 670,59 10 720 890,59
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 411 992,59 411 992,59
Roz.01095 Pozostała działalność 411 992,59 411 992,59

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

411 992,59 411 992,59

Dział 852 Pomoc społeczna 348 104,00 262 678,00 610 782,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 616,00 7 308,00 21 924,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 616,00 7 308,00 21 924,00

Roz.85295 Pozostała działalność 332 458,00 255 370,00 587 828,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

332 458,00 255 370,00 587 828,00

<$> b u d ż e t2 4
DOCHODY ZLECONE 2022r. - P0002

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA1E89-F097-494B-8504-6CDE0599C4BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 32/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 10 046 220,00 674 670,59 10 720 890,59
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 411 992,59 411 992,59
Roz.01095 Pozostała działalność 411 992,59 411 992,59

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 350,63 3 350,63

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,97 575,97

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

82,39 82,39

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 569,60 3 569,60

§ 4430 Różne opłaty i składki 403 914,00 403 914,00

Dział 852 Pomoc społeczna 348 104,00 262 678,00 610 782,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 616,00 7 308,00 21 924,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 14 400,00 7 200,00 21 600,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216,00 108,00 324,00

Roz.85295 Pozostała działalność 332 458,00 255 370,00 587 828,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 325 938,00 250 263,00 576 201,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 4 246,00 9 046,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 757,00 1 612,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

115,00 104,00 219,00

<$> b u d ż e t2 4
WYDATKI ZLECONE 2022 - P0002

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA1E89-F097-494B-8504-6CDE0599C4BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 32/2022 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2021 rok, obejmują: 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych o kwotę  763 826,59 zł. 

Rozdział 01095 § 2010 – zwiększenie o 411 992,59 zł. z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 49 z 15.04.2022r.; zwiększono z tego tytułu o 411 992,59 zł. plan wydatków 
Urzędu Gminy w ramach przyznanej dotacji , w  rozdziale 01095 w paragrafach jak poniżej: 

§ 4010– zwiększono o 3 350,63 na wynagrodzenie pracownika 

§ 4110 – zwiększono o 575,97 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   82,39 na składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zwiększono o 500,00 na zakup materiałów  

§ 4300 – zwiększono o 3 569,60 na opłatę pocztową  

§ 4430 – zwiększono o 403 914,00 na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

Rozdział 80101 § 2030 – zwiększenie dotacji celowej o kwotę 17 500,00 zł na realizację zadań w ramach 
Priorytetu 3 ”Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”  zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 39 z dnia 5 kwietnia 2022 roku;  

Zwiększa się z tego tytułu wydatki o łączną kwotę  17 500,00 zł  w rozdziale 80101  w § 4240 w n/w szkołach 
: 

·Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Olszewie Borkach – 12 000,00 zł, 

·Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Antoniach – 3 000,00 zł, 

·Szkoła Podstawowa w Grabówku -2 500,00 zł, 

Rozdział 85219 § 2010 – zwiększa się dotację celową o kwotę 7 308,00 zł. na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej na wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 47 z dnia 13 kwietnia 2022 r.  Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej o łączną kwotę 7 308,00 zł. w rozdziale 85219 § 3110 – 7 200,00; § 4010 – 108,00 zł. 

Rozdział 85295 § 2010 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 255 370,00 zł, przeznaczonej na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 93 z dnia 25  kwietnia 2022 roku; Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  o kwotę łączną 255 370,00 zł  w rozdziale 85295  w paragrafach: 

§ 3110 – 250 263,00 zł 

§ 4010 – 4 246,00 zł 

§ 4110 – 757,00 zł 

§ 4120 – 104,00 zł 

FUNDUSZ POMOCOWY UKRAINIE 

Rozdział 75495 § 2700 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 1 310,00 zł, z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na nadanie numeru Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy o łączną kwotę 1 310,00 zł  w rozdziale 75495  
w paragrafach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA1E89-F097-494B-8504-6CDE0599C4BF. Podpisany Strona 1



§ 4010– zwiększono o 1 094,00 na wynagrodzenie pracownika 

§ 4110 – zwiększono o 188,00 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   28,00 na składki na Fundusz Pracy 

Rozdział 75495 § 2700 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 1 548,00 zł, z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy o kwotę 1 548,00 zł  w rozdziale 75495  w paragrafie 4210. 

Rozdział 80195 § 2700 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 1 908,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na edukację dzieci z Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Szkoły Podstawowej w Olszewie-Borkach  na kwotę 1 908,00 zł w 
rozdziale 80101 w paragrafach: 

§ 4790– zwiększono o 1 595,00 na wynagrodzenie pracownika 

§ 4110 – zwiększono o 274,00 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   39,00 na składki na Fundusz Pracy 

Rozdział 85295 § 2700 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 31 880,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli  Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS  na kwotę 31 880,00 zł w rozdziale 85295 w § 3110 

Rozdział 85295 § 2700 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 2 000,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS  na kwotę 2 000,00 zł w rozdziale 85295 w § 3110 

Rozdział 85395 § 2700 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 26 010,00 zł, z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł i obsługę zadania 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS o kwotę 26 010,00 zł  w rozdziale 85395  w paragrafie 3110. 

Rozdział 85595 § 2700 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 7 000,00 zł, z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na świadczenia rodzinne. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS o kwotę 7 000,00 zł  w rozdziale 85595  w paragrafie 3110. 

Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe: 

Dział 700  

Rozdział 70005  – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki gruntami w paragrafach jak niżej: 

§ 4300 – zmniejszono o 500,00 zakup usług pozostałych 

§ 4520 – zwiększono o 500,00 opłaty na rzecz jst 

Dział 710  

Rozdział 71004 – skorygowano plan wydatków w zakresie zagospodarowania przestrzennego 
w paragrafach: 

§ 4010 – zwiększono o  17,51 wynagrodzenia osobowe 

§ 4110 – zwiększono o  3,27 zł  składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o 0,23 zł  składki na Fundusz Pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA1E89-F097-494B-8504-6CDE0599C4BF. Podpisany Strona 2



§ 4210 – zmniejszono o 0,01,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zmniejszono o 21,00 zakup usług pozostałych, 

Dział 750 

Rozdział 75023  – skorygowano plan wydatków na zadania z zakresu urzędu gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 5 000,00 wynagrodzenia osobowe 

Rozdział 75075  – skorygowano plan wydatków na zadania z zakresu promocji urzędu gminy w paragrafach 
jak niżej: 

§ 4220 – zwiększono o 2 500,00 zakup środków żywności 

§ 4300 – zwiększono o 2 500,00 zakup usług pozostałych 

Dział 801  

Rozdział 80101  – zmniejszono plan wydatków dotyczących szkół podstawowych w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 30 000,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4260 – zmniejszono o  1 280,00 zł zakup energii 

§ 4360 – zwiększono o 1 280,00 zł opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

Rozdział 80103  – zwiększono plan wydatków oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
w paragrafach jak niżej: 

§ 4260 – zmniejszono o  720,00 zł zakup energii 

§ 4360 – zwiększono o 720,00 zł opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

Rozdział 80104  – skorygowano plan wydatków przedszkolnych w paragrafach: 

§ 4040 – zmniejszono o 650,00 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4410 – zwiększono o 650,00 podróże służbowe 

Rozdział 80148  – skorygowano plan wydatków w stołówkach szkolnych w paragrafach jak niżej: 

§ 4040 – zmniejszono o 6 600,00 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4110 – zwiększono o  36 600,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne 

Dział 852 

Rozdział 85295 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania Dziennego Domu 
Senior + w paragrafach jak niżej: 

§ 4040 – zmniejszono o 2 180,00 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4300 – zwiększono o 2 180,00 zakup usług pozostałych 

Dział 921 

Rozdział 92109 - skorygowano plan wydatków w zakresie  działalności świetlic w paragrafie: 

§ 4210 – zmniejszono o 2 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdział 92195 - skorygowano plan wydatków w zakresie  pozostałej działalności gminy w paragrafie: 

§ 4210 – zwiększono o 2 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EA1E89-F097-494B-8504-6CDE0599C4BF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie



